

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Version: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
Uso: CFDI, 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELLO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

BOSQUE REAL
BOULEVARD LOMA REAL 1 MZ 1 LOTE 3 BOSQUE REAL
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52774 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	517442	CDMX. 2022-08-15T17:48:37

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131

CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
---------------------	--------

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000605118

Plazo: 120 días ORD000000544350

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000605118

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,298.64	0.0000	0.00	60.12	1,442.93
24	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,089.36	0.0000	0.00	50.43	1,210.40
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,300.32	0.0000	0.00	60.20	1,444.80
24	Pieza 1 H87	0812476017545 10000002256	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m	3,666.48	0.2650	971.62	169.74	4,073.87
24	Pieza 1 H87	0812476017545 10000002256	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m	4,638.10	0.1600	742.10		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

MERCANCIA

FECHA: 16/08/22

RECIBIDA

RECIBE: Felipe Hernandez

Nombre:

VALIDA (GTE)

COMPLETA

VERIFICADO POR A:

Firma:

Descontos incluidos en precio segun convenio

INCOMPLETA

NO FOLIO

RECEPCION

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	8,172.00
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	817.20
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	7,354.80
	IVA 16 %	Impuestos	1,713.72
	IVA 0 %	Total	9,068.52

NUEVE MIL SESENTA Y OCHO PESOS 52/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506248998

SELLO CFD:

OSVoyeiaz2TIW4UrlzWxVDYX9wPhq8BJKnyVs9+yFu0JXieVgSEKta7+448Qexn5eY82l+KqTisBFN7ACM18ocmYWAIG+pggRr3LSlo8jtcUO5BbtW0rDIQPK4oydO2SjCf3ymn4LWsiIPDdK+K4gLPugV8Seh1Y2Z+Whr1W303uQQ93/CUOCbtequmPvNqB+WeisUluJzmwdCgNhoRJ+PssKHUUBgEIWA8WbY2GemRGHYo2WZZA0p47njDDPpSHOYOWUEKfzZgIirCWNCRF9N1TEY5XBFFUK3YBLVNuITH4JE2SwwVgm9nSj6QB2T7JJu8v4mKwkw==



FOLIO FISCAL: BAFC0A01-3CBA-44DB-BBB9-570F436E15EA

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-15T18:06:52

SELLO DEL SAT

JK6DVGap6CWTp0ET7rlqzF932xQIYwYHq/4OIKFIF7Fdupyfb41e46yWJgntSTAy8J2DpQJlxbSH2lg0/CqgKNr34qZmCKyifhQmIa9TwR3Rb+rEbhL6Z8Q4CULuuhAYBV4IOL7FME+6ibVfV14QhR+tzMLZYvYjvC7QkvWRWpZgSGKNXluRkL5vMaG2Ss5jd8qDLZ0swt348263pTbdRUYpPdxqY54q1CDWxug6IKCg80OYNTp++WjB9M2y+JR9IkThVDFYpAGFVRdwQuvHogLr6YnVf22VFO/LsNT5INzqRxPB41Omqa/8THZik9goSm2VLv+x7etgg1qA==

CADENA ORIG

[1.1]BAFC0A01-3CBA-44DB-BBB9-570F436E15EA[2022-08-15T18:06:52][LEV031201SE6][OSVoyeiaz2TIW4UrlzWxVDYX9wPhq8BJKnyVs9+yFu0JXieVgSEKta7+448Qexn5eY82l+KqTisBFN7ACM18ocmYWAIG+pggRr3LSlo8jtcUO5BbtW0rDIQPK4oydO2SjCf3ymn4LWsiIPDdK+K4gLPugV8Seh1Y2Z+Whr1W303uQQ93/CUOCbtequmPvNqB+WeisUluJzmwdCgNhoRJ+PssKHUUBgEIWA8WbY2GemRGHYo2WZZA0p47njDDPpSHOYOWUEKfzZgIirCWNCRF9N1TEY5XBFFUK3YBLVNuITH4JE2SwwVgm9nSj6QB2T7JJu8v4mKwkw==][00001000000506248998]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 16.08.2022
Fecha actual : 16.08.2022

Centro : 0509
Denominación: EDO MEX. Bosque Real

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER S.A. DE C.V.
Pedido : 4000605118
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR
	1001		24.000 C/U
0002	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		24.000 C/U
0003	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR
	1001		24.000 C/U
0004	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL	750ML
	1001		24.000 C/U

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

BOSQUE REAL

MERCANCIA
RECIBIDA

COMPLETA ☒

INCOMPLETA ☐

FECHA: 16/08/22
RECIBE: Felipe Hernandez
VALIDA (GTE):
VERIFICADO POR ACI:
NO FOLIO EMISA RECEPCION
GENERADO:

Emisor FERNANDEZD

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000605118
Fecha del Documento 07.08.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ROCIO LUNA
HERNANDEZ

LA EUROPEA®

BOSQUE REAL

Dirección de Envío
EDO MEX. Bosque Real
Zuno Linas Juan
Boulevard Loma Real 1, 3
52774 ESTADO DE MÉXICO
MEXICO

MERCANCIA RECIBIDA
FECHA: 16/08/22
RECIBE: Rocio Luna Hernandez
VÁLIDA (GTE):
VERIFICADO POR ACI:
COMPLETA ☐
INCOMPLETA ☐
NO FOLIO GENERADO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	24.00	C/U	54.11 MXN/C/U	1,298.64 MXN
20	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	24.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,300.32 MXN
30	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	24.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,089.36 MXN
50	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	24.00	C/U	152.76 MXN/C/U	3,666.24 MXN
	Impuesto suentario 26.50 %				971.55 MXN
	IVA soportado 16.00 %				742.05 MXN

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

BOSQUE REAL

MERCANCIA RECIBIDA

FECHA: 16/08/22
RECIBE: Rocio Luna Hernandez
VÁLIDA (GTE):
VERIFICADO POR ACI:

COMPLETA ☒

INCOMPLETA ☐

Valor total sin impuestos

7,354.56 MXN

IEPS total

971.55 MXN

IVA total

742.05 MXN

Valor total

9,068.16 MXN

Condiciones de pago: Acreditación vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES